



ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 12.352.501/0001-16 E-Mail: semsarur@hotmail.com

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR PEÇAS, LUBRIFICANTE, PNEU E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

1. OBJETO

1.1. Contratação de empresa especializada em serviços mecânicos e fornecimento de peças, lubrificante, pneu e acessórios, para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde de rurópolis, para melhor atendimento a toda a população

2. DEMANDA PREVISTA E QUANTIDADE DE BENS E SERVIÇOS A SEREM CONTRATADOS

2.1. A aquisição de peças, lubrificante, pneu e acessórios para manutenção de veículos, solicitado para licitação se faz necessária devido à necessidade de suporte a vida para atendimento da emergência mundial em Saúde Pública causado pelo Corona vírus e diante do aumento de viagens de transferências intermunicipais aos municípios de Itaituba e Santarém de pacientes como um todo e a locomoção de pacientes para consultas especializadas, bem como o aumento significativo de desgaste dos veículos. Solicito licitação de peças e acessórios para atender as necessidades dos veículos dos serviços de TFD (Tratamento Fora de Domicílio) e Vigilância em Saúde do Fundo Municipal de Saúde e hospital municipal atendendo a demanda do município de Rurópolis-Pará, para melhor atendimento a toda a população, garantindo um serviço de qualidade, conforme quadro abaixo:

ITEM	UND	QUANTIDADE	CATMA T	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	1		ALTERNADOR - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 2.170,00	R\$ 2.170,00
2	UND	4		AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 545,00	R\$ 2.180,00
3	UND	4		AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 516,67	R\$ 2.066,68
4	UND	2		BOBINA DE IGNIÇÃO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 1.243,33	R\$ 2.486,66
5	UND	2		BATERIA 60 AMPERES - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 931,67	R\$ 1.863,34
6	UND	2		BOMBA DE ÁGUA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 743,33	R\$ 1.486,66
7	UND	2		BOMBA DE COMBUSTÍVEL - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 801,67	R\$ 1.603,34
8	UND	2		BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR- FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 1.234,00	R\$ 2.468,00
9	UND	2		BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 815,00	R\$ 1.630,00
10	UND	2		BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 806,67	R\$ 1.613,34
11	UND	4		CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 671,67	R\$ 2.686,68

12	UND	5	CABO DE VELA - JOGO COM 04 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 396,67	R\$ 1.983,35
13	UND	5	COLA TRAVA ROSCA 10 G - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 118,00	R\$ 590,00
14	UND	5	CORREIA DE ASSESSÓRIOS - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 248,33	R\$ 1.241,65
15	UND	4	CORREIA DENTADA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
16	UND	4	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 381,67	R\$ 1.526,68
17	UND	4	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 374,00	R\$ 1.496,00
18	UND	3	COXIM DO CÂMBIO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 551,67	R\$ 1.655,01
19	UND	3	COXIM DO MOTOR - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 690,00	R\$ 2.070,00
20	UND	4	DISCO DE FREIO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
21	UND	2	FAROL - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 1.310,00	R\$ 2.620,00
22	UND	8	FILTRO DE AR DO MOTOR - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
23	UND	8	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 138,33	R\$ 1.106,64
24	UND	8	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 165,33	R\$ 1.322,64
25	UND	2	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 1.081,67	R\$ 2.163,34
26	UND	2	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 2.610,67	R\$ 5.221,34
27	UND	4	JUNTA HOMOCINÉTICA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 348,33	R\$ 1.393,32
28	UND	4	KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
29	UND	2	KIT EMBREAGEM - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 1.311,67	R\$ 2.623,34
30	UND	1	LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 145,33	R\$ 145,33
31	UND	1	LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 168,00	R\$ 168,00
32	UND	1	LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 171,00	R\$ 171,00
33	UND	10	LÂMPADA DO FAROL - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 156,67	R\$ 1.566,70
34	UND	1	LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 133,33	R\$ 133,33
35	UND	2	LANTERNA TRASEIRA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 554,00	R\$ 1.108,00
36	UND	4	LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 498,33	R\$ 1.993,32
37	UND	2	MOLA TRASEIRA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 573,33	R\$ 1.146,66
38	UND	1	MOTOR DE PARTIDA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 1.761,67	R\$ 1.761,67

39	UND	3	PALHETA DO LIMAPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 233,33	R\$ 699,99
40	UND	2	PARA BRISA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 2.166,67	R\$ 4.333,34
41	UND	4	PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 331,67	R\$ 1.326,68
42	UND	4	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 230,00	R\$ 920,00
43	UND	4	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00
44	UND	4	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 400,67	R\$ 1.602,68
45	UND	4	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIRA DE ASSESSÓRIOS - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 241,67	R\$ 966,68
46	UND	4	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIRA DENTADA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 243,33	R\$ 973,32
47	UND	2	SILICONE BLACK 50 G - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 141,67	R\$ 283,34
48	UND	2	TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 430,00	R\$ 860,00
49	UND	2	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 236,67	R\$ 473,34
50	UND	2	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO- FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 238,33	R\$ 476,66
51	UND	4	VELA DE IGUINIÇÃO - JOGO COM 04 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 263,33	R\$ 1.053,32
52	UND	8	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 1.908,33	R\$ 15.266,64
53	UND	2	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	R\$ 3.540,67	R\$ 7.081,34
54	UND	1	ALTERNADOR - L200 TRITON 2016	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00
55	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO - L200 TRITON 2016	R\$ 790,00	R\$ 3.160,00
56	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 676,67	R\$ 2.706,68
57	UND	2	BATERIA 80 AMPERES- EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 1.216,67	R\$ 2.433,34
58	UND	2	BOMBA DE ÁGUA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 901,67	R\$ 1.803,34
59	UND	2	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 1.796,67	R\$ 3.593,34
60	UND	2	BOMBA INJETORA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 6.675,00	R\$ 13.350,00
61	UND	2	BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - L200 TRITON 2016	R\$ 960,67	R\$ 1.921,34
62	UND	2	BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - L200 TRITON 2016	R\$ 978,33	R\$ 1.956,66
63	UND	2	BUCHA DE BANDEIJA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 163,33	R\$ 326,66
64	UND	4	CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 368,33	R\$ 1.473,32

91	UND	1	LANTERNA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 1.005,00	R\$ 1.005,00
92	UND	3	LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - L200 TRITON 2016	R\$ 543,33	R\$ 1.629,99
93	UND	2	MOTOR DE PARTIDA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 2.246,67	R\$ 4.493,34
94	UND	4	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - L200 TRITON 2016	R\$ 258,33	R\$ 1.033,32
95	UND	4	PARA BRISA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 2.150,00	R\$ 8.600,00
96	UND	4	PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - L200 TRITON 2016	R\$ 388,33	R\$ 1.553,32
97	UND	4	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 330,67	R\$ 1.322,68
98	UND	4	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 1.485,00	R\$ 5.940,00
99	UND	4	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 556,67	R\$ 2.226,68
100	UND	2	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 311,67	R\$ 623,34
101	UND	2	SILICONE BLACK 50 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 146,67	R\$ 293,34
102	UND	2	TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - L200 TRITON 2016	R\$ 813,33	R\$ 1.626,66
103	UND	2	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 301,67	R\$ 603,34
104	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
105	UND	8	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - L200 TRITON 2016	R\$ 1.641,67	R\$ 13.133,36
106	UND	2	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - L200 TRITON 2016	R\$ 4.640,67	R\$ 9.281,34
107	UNID	1	ALTERNADOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 2.803,33	R\$ 2.803,33
108	UNID	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 2.183,33	R\$ 8.733,32
109	UNID	4	AMORTECEDOR TRASEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 1.310,00	R\$ 5.240,00
110	UNID	2	BATERIA 80 AMPERES- EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
111	UNID	2	BOMBA DE ÁGUA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 1.248,33	R\$ 2.496,66
112	UNID	2	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 1.866,67	R\$ 3.733,34
113	UNID	2	BOMBA INJETORA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 6.008,33	R\$ 12.016,66

114	UNID	2	BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 907,33	R\$ 1.814,66
115	UNID	2	BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 948,33	R\$ 1.896,66
116	UNID	2	BUCHA DE BANDEIJA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 216,67	R\$ 433,34
117	UNID	4	CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 631,67	R\$ 2.526,68
118	UNID	5	COLA TRAVA ROSCA 10 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 116,67	R\$ 583,35
119	UNID	5	CORREIA DA DIREÇÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 1.720,00	R\$ 8.600,00
120	UNID	5	CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 241,67	R\$ 1.208,35
121	UNID	4	CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 396,67	R\$ 1.586,68
122	UNID	4	CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
123	UNID	4	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 594,00	R\$ 2.376,00
124	UNID	3	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 411,67	R\$ 1.235,01
125	UNID	3	COXIM DO CÂMBIO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 1.243,33	R\$ 3.729,99
126	UNID	4	COXIM DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 845,00	R\$ 3.380,00
127	UNID	2	DISCO DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 943,33	R\$ 1.886,66
128	UNID	8	FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 2.306,67	R\$ 18.453,36
129	UNID	8	FECHO DE MOLA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 2.038,33	R\$ 16.306,64
130	UNID	8	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 183,33	R\$ 1.466,64
131	UNID	2	FILTRO DE AR DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 251,67	R\$ 503,34
132	UNID	2	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 276,67	R\$ 553,34
133	UNID	4	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 237,00	R\$ 948,00
134	UNID	4	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 1.556,67	R\$ 6.226,68
135	UNID	2	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - RENAULT	R\$ 3.731,67	R\$ 7.463,34

				MASTER ANO 2015		
136	UNID	1		JUNTA HOMOCINÉTICA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 836,67	R\$ 836,67
137	UNID	1		KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 303,33	R\$ 303,33
138	UNID	1		KIT EMBREAGEM - CAIXA COM 01 KIT - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 2.035,00	R\$ 2.035,00
139	UNID	10		LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 142,00	R\$ 1.420,00
140	UNID	1		LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 133,00	R\$ 133,00
141	UNID	2		LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 163,33	R\$ 326,66
142	UNID	4		LÂMPADA DO FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 128,33	R\$ 513,32
143	UNID	2		LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 110,00	R\$ 220,00
144	UNID	1		LANTERNA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 905,00	R\$ 905,00
145	UNID	3		LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 533,33	R\$ 1.599,99
146	UNID	2		MOTOR DE PARTIDA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 2.413,33	R\$ 4.826,66
147	UNID	4		ÓLEO 15W40 - CAIXA COM 24 UNID TOTAL OU EQUIVALENTE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 1.688,33	R\$ 6.753,32
148	UNID	4		ÓLEO DE CÂMBIO 75W90 - UNID 1 LITRO - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 170,00	R\$ 680,00
149	UNID	4		PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 298,33	R\$ 1.193,32
150	UNID	4		PARA BRISA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 2.827,33	R\$ 11.309,32
151	UNID	4		PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 638,33	R\$ 2.553,32
152	UNID	4		PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
153	UNID	2		ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 828,33	R\$ 1.656,66
154	UNID	2		ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 496,67	R\$ 993,34
155	UNID	2		ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 326,67	R\$ 653,34
156	UNID	2		ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 378,33	R\$ 756,66
157	UNID	4		SILICONE BLACK 50 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO	R\$ 150,00	R\$ 600,00

				2015		
158	UNID	8		TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 715,00	R\$ 5.720,00
159	UNID	2		TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 360,67	R\$ 721,34
160	UNID	2		TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 363,00	R\$ 726,00
161	UNID	1		MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 1.741,67	R\$ 1.741,67
162	UNID	1		INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - RENAULT MASTER ANO 2015	R\$ 4.245,00	R\$ 4.245,00
163	UNID	1		ALTERNADOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 1.716,67	R\$ 1.716,67
164	UNID	4		AMORTECEDOR DIANTEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 756,67	R\$ 3.026,68
165	UNID	4		AMORTECEDOR TRASEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 796,67	R\$ 3.186,68
166	UNID	2		BATERIA 80 AMPERES- EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
167	UNID	2		BOMBA DE ÁGUA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 1.141,67	R\$ 2.283,34
168	UNID	2		BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 1.290,00	R\$ 2.580,00
169	UNID	2		BOMBA INJETORA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 761,67	R\$ 1.523,34
170	UNID	2		BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 960,67	R\$ 1.921,34
171	UNID	2		BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 1.005,00	R\$ 2.010,00
172	UNID	2		BUCHA DE BANDEIJA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 243,33	R\$ 486,66
173	UNID	4		CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 398,33	R\$ 1.593,32
174	UNID	5		COLA TRAVA ROSCA 10 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 116,67	R\$ 583,35
175	UNID	5		CORREIA DA DIREÇÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 190,00	R\$ 950,00
176	UNID	5		CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 208,33	R\$ 1.041,65
177	UNID	4		CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 236,67	R\$ 946,68
178	UNID	4		CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 201,67	R\$ 806,68

179	UNID	4	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 447,33	R\$ 1.789,32
180	UNID	3	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 478,33	R\$ 1.434,99
181	UNID	3	COXIM DO CÂMBIO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 716,67	R\$ 2.150,01
182	UNID	4	COXIM DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 851,67	R\$ 3.406,68
183	UNID	2	DISCO DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
184	UNID	8	FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 1.380,00	R\$ 11.040,00
185	UNID	8	FECHO DE MOLA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 1.515,00	R\$ 12.120,00
186	UNID	8	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 182,00	R\$ 1.456,00
187	UNID	2	FILTRO DE AR DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 231,67	R\$ 463,34
188	UNID	2	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 206,00	R\$ 412,00
189	UNID	4	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 218,33	R\$ 873,32
190	UNID	4	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 1.263,33	R\$ 5.053,32
191	UNID	2	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 2.498,33	R\$ 4.996,66
192	UNID	1	JUNTA HOMOCINÉTICA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 716,67	R\$ 716,67
193	UNID	1	KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 370,00	R\$ 370,00
194	UNID	1	KIT EMBREAGEM - CAIXA COM 01 KIT - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 1.475,00	R\$ 1.475,00
195	UNID	10	LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 155,33	R\$ 1.553,30
196	UNID	1	LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 156,33	R\$ 156,33
197	UNID	2	LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 156,67	R\$ 313,34
198	UNID	4	LÂMPADA DO FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 151,67	R\$ 606,68
199	UNID	2	LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 146,67	R\$ 293,34
200	UNID	1	LANTERNA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 871,67	R\$ 871,67
201	UNID	3	LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 596,67	R\$ 1.790,01

202	UNID	2	MOTOR DE PARTIDA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 1.766,67	R\$ 3.533,34
203	UNID	4	ÓLEO 15W40 - CAIXA COM 24 UNID TOTAL OU EQUIVALENTE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 1.595,00	R\$ 6.380,00
204	UNID	4	ÓLEO DE CÂMBIO 75W90 - UNID 1 LITRO - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 153,33	R\$ 613,32
205	UNID	4	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 235,00	R\$ 940,00
206	UNID	4	PARA BRISA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 2.360,67	R\$ 9.442,68
207	UNID	4	PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 3.058,33	R\$ 12.233,32
208	UNID	4	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 333,33	R\$ 1.333,32
209	UNID	2	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 575,00	R\$ 1.150,00
210	UNID	2	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 490,00	R\$ 980,00
211	UNID	2	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 253,33	R\$ 506,66
212	UNID	2	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 275,00	R\$ 550,00
213	UNID	4	SILICONE BLACK 50 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 160,00	R\$ 640,00
214	UNID	8	TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 575,00	R\$ 4.600,00
215	UNID	2	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 247,33	R\$ 494,66
216	UNID	2	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 263,00	R\$ 526,00
217	UNID	1	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 1.475,00	R\$ 1.475,00
218	UNID	1	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - RENAULT KANGUN ANO 2014	R\$ 3.311,67	R\$ 3.311,67
219	UNID	1	ALTERNADOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 1.760,00	R\$ 1.760,00
220	UNID	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 863,33	R\$ 3.453,32
221	UNID	4	AMORTECEDOR TRASEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 710,00	R\$ 2.840,00
222	UNID	2	BATERIA 80 AMPERES- EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
223	UNID	2	BOMBA DE ÁGUA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR	R\$ 701,67	R\$ 1.403,34

				ANO 2017		
224	UNID	2		BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 1.163,33	R\$ 2.326,66
225	UNID	2		BOMBA INJETORA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 705,00	R\$ 1.410,00
226	UNID	2		BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 687,33	R\$ 1.374,66
227	UNID	2		BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 725,00	R\$ 1.450,00
228	UNID	2		BUCHA DE BANDEIJA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 226,67	R\$ 453,34
229	UNID	4		CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 318,33	R\$ 1.273,32
230	UNID	5		COLA TRAVA ROSCA 10 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 130,00	R\$ 650,00
231	UNID	5		CORREIA DA DIREÇÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 186,67	R\$ 933,35
232	UNID	5		CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 195,00	R\$ 975,00
233	UNID	4		CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 296,67	R\$ 1.186,68
234	UNID	4		CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 211,67	R\$ 846,68
235	UNID	4		COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 397,33	R\$ 1.589,32
236	UNID	3		COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 371,67	R\$ 1.115,01
237	UNID	3		COXIM DO CÂMBIO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 533,33	R\$ 1.599,99
238	UNID	4		COXIM DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 578,33	R\$ 2.313,32
239	UNID	2		DISCO DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 606,67	R\$ 1.213,34
240	UNID	8		FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 1.513,33	R\$ 12.106,64
241	UNID	8		FECHO DE MOLA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 1.581,67	R\$ 12.653,36
242	UNID	8		FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 165,33	R\$ 1.322,64
243	UNID	2		FILTRO DE AR DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 201,67	R\$ 403,34
244	UNID	2		FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT	R\$ 170,67	R\$ 341,34

				PART MARIMAR ANO 2017		
245	UNID	4		FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 211,67	R\$ 846,68
246	UNID	4		JOGO DE JUNTA DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 1.143,33	R\$ 4.573,32
247	UNID	2		JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 2.711,67	R\$ 5.423,34
248	UNID	1		JUNTA HOMOCINÉTICA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 690,00	R\$ 690,00
249	UNID	1		KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 320,00	R\$ 320,00
250	UNID	1		KIT EMBREAGEM - CAIXA COM 01 KIT - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 1.808,33	R\$ 1.808,33
251	UNID	10		LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 145,33	R\$ 1.453,30
252	UNID	1		LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 149,67	R\$ 149,67
253	UNID	2		LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 180,00	R\$ 360,00
254	UNID	4		LÂMPADA DO FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 138,33	R\$ 553,32
255	UNID	2		LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 90,00	R\$ 180,00
256	UNID	1		LANTERNA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 755,00	R\$ 755,00
257	UNID	3		LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 476,67	R\$ 1.430,01
258	UNID	2		MOTOR DE PARTIDA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 1.546,67	R\$ 3.093,34
259	UNID	4		ÓLEO 15W40 - CAIXA COM 24 UNID TOTAL OU EQUIVALENTE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 1.595,00	R\$ 6.380,00
260	UNID	4		ÓLEO DE CÂMBIO 75W90 - UNID 1 LITRO - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 153,33	R\$ 613,32
261	UNID	4		PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 218,33	R\$ 873,32
262	UNID	4		PARA BRISA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 1.947,33	R\$ 7.789,32
263	UNID	4		PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 405,00	R\$ 1.620,00
264	UNID	4		PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 230,00	R\$ 920,00
265	UNID	2		ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 441,67	R\$ 883,34

266	UNID	2	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 470,00	R\$ 940,00
267	UNID	2	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 236,67	R\$ 473,34
268	UNID	2	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 228,33	R\$ 456,66
269	UNID	4	SILICONE BLACK 50 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 150,00	R\$ 600,00
270	UNID	8	TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 548,33	R\$ 4.386,64
271	UNID	2	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 274,00	R\$ 548,00
272	UNID	2	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 273,00	R\$ 546,00
273	UNID	1	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 1.408,33	R\$ 1.408,33
274	UNID	1	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	R\$ 3.445,00	R\$ 3.445,00
275	UNID	1	ALTERNADOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 2.083,33	R\$ 2.083,33
276	UNID	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 540,00	R\$ 2.160,00
277	UNID	4	AMORTECEDOR TRASEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 536,67	R\$ 2.146,68
278	UNID	2	BATERIA 80 AMPERES- EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
279	UNID	2	BOMBA DE ÁGUA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 548,33	R\$ 1.096,66
280	UNID	2	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 686,67	R\$ 1.373,34
281	UNID	2	BOMBA INJETORA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 608,33	R\$ 1.216,66
282	UNID	2	BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 620,67	R\$ 1.241,34
283	UNID	2	BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 645,00	R\$ 1.290,00
284	UNID	2	BUCHA DE BANDEIJA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 190,00	R\$ 380,00
285	UNID	4	CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 401,67	R\$ 1.606,68
286	UNID	5	COLA TRAVA ROSCA 10 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 126,67	R\$ 633,35

287	UNID	5	CORREIA DA DIREÇÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 173,33	R\$ 866,65
288	UNID	5	CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 255,00	R\$ 1.275,00
289	UNID	4	CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 286,67	R\$ 1.146,68
290	UNID	4	CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 188,33	R\$ 753,32
291	UNID	4	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 380,67	R\$ 1.522,68
292	UNID	3	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 381,67	R\$ 1.145,01
293	UNID	3	COXIM DO CÂMBIO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 623,33	R\$ 1.869,99
294	UNID	4	COXIM DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 771,67	R\$ 3.086,68
295	UNID	2	DISCO DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 723,33	R\$ 1.446,66
296	UNID	8	FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 1.313,33	R\$ 10.506,64
297	UNID	8	FECHO DE MOLA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 1.681,67	R\$ 13.453,36
298	UNID	8	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
299	UNID	2	FILTRO DE AR DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 175,00	R\$ 350,00
300	UNID	2	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 160,67	R\$ 321,34
301	UNID	4	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 175,00	R\$ 700,00
302	UNID	4	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 1.063,33	R\$ 4.253,32
303	UNID	2	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 2.245,00	R\$ 4.490,00
304	UNID	1	JUNTA HOMOCINÉTICA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 843,33	R\$ 843,33
305	UNID	1	KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 270,00	R\$ 270,00

306	UNID	1	KIT EMBREAGEM - CAIXA COM 01 KIT - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 1.301,67	R\$ 1.301,67
307	UNID	10	LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 145,33	R\$ 1.453,30
308	UNID	1	LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 139,67	R\$ 139,67
309	UNID	2	LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 146,67	R\$ 293,34
310	UNID	4	LÂMPADA DO FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 138,33	R\$ 553,32
311	UNID	2	LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 123,33	R\$ 246,66
312	UNID	1	LANTERNA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 745,00	R\$ 745,00
313	UNID	3	LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 490,00	R\$ 1.470,00
314	UNID	2	MOTOR DE PARTIDA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 1.806,67	R\$ 3.613,34
315	UNID	4	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 238,33	R\$ 953,32
316	UNID	4	PARA BRISA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 2.003,33	R\$ 8.013,32
317	UNID	4	PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 331,67	R\$ 1.326,68
318	UNID	4	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 230,67	R\$ 922,68
319	UNID	4	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 385,00	R\$ 1.540,00
320	UNID	4	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 386,67	R\$ 1.546,68
321	UNID	2	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 245,00	R\$ 490,00
322	UNID	2	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 263,33	R\$ 526,66
323	UNID	2	SILICONE BLACK 50 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 146,67	R\$ 293,34
324	UNID	2	TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 521,67	R\$ 1.043,34

325	UNID	4	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 263,33	R\$ 1.053,32
326	UNID	8	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 265,00	R\$ 2.120,00
327	UNID	2	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 1.207,33	R\$ 2.414,66
328	UNID	2	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	R\$ 3.306,33	R\$ 6.612,66
329	UNID	1	CATRACAS FREIO DET - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 826,67	R\$ 826,67
330	UNID	1	EIXOS DET - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.710,00	R\$ 1.710,00
331	UNID	1	EMBUCHAMENTOS DOS EIXOS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 903,33	R\$ 903,33
332	UNID	1	PONTAS DE EIXO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
333	UNID	1	FECHE DE MOLAS TRAZEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 2.826,67	R\$ 2.826,67
334	UNID	1	FECHE DE MOLAS DIANTEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 3.026,67	R\$ 3.026,67
335	UNID	1	DIFERENCIAL - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 8.150,00	R\$ 8.150,00
336	UNID	1	KIT COROA E PIÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 2.380,00	R\$ 2.380,00
337	UNID	4	RETENTOR DE RODAS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 296,67	R\$ 1.186,68
338	UNID	2	CRUZETAS CARDAN - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 470,00	R\$ 940,00
339	UNID	1	CARDAN - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 3.096,67	R\$ 3.096,67
340	UNID	2	LANTERNA TRAZEIRA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.570,00	R\$ 3.140,00
341	UNID	2	BATERIA DE 140 AMP - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.740,00	R\$ 3.480,00
342	UNID	1	CAIXA DE MACHAS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 35.683,33	R\$ 35.683,33
343	UNID	2	BOMBA DE TRANSFERENCIA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 2.926,67	R\$ 5.853,34
344	UNID	2	RETENTOR CAIXA DE MARCHAS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 320,00	R\$ 640,00
345	UNID	2	KIT EMBREAGEM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 4.270,00	R\$ 8.540,00
346	UNID	2	JOGO DE MANGA DE EIXO DIANTEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 3.753,33	R\$ 7.506,66
347	UNID	2	CILINDRO METRE DE EMBREAGEM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 856,67	R\$ 1.713,34
348	UNID	2	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 843,33	R\$ 1.686,66
349	UNID	4	JOGO DE LONAS DE FREIOS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00

350	UNID	1	CUICAS DE FREIROS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.216,67	R\$ 1.216,67
351	UNID	2	PARAFUSOS OCO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 114,00	R\$ 228,00
352	UNID	4	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 240,00	R\$ 960,00
353	UNID	10	FILTRO DE AR PRIMARIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 360,00	R\$ 3.600,00
354	UNID	10	FILTRO RACOL - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 373,33	R\$ 3.733,30
355	UNID	10	FILTRO DIESEL - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 416,67	R\$ 4.166,70
356	UNID	10	FILTRO LUBRIFICANTE - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 460,00	R\$ 4.600,00
357	UNID	10	FILTRO AGUA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 446,67	R\$ 4.466,70
358	UNID	10	FILTRO SECUNDARIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 476,67	R\$ 4.766,70
359	UNID	8	FILTRO DE AR FREIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 510,00	R\$ 4.080,00
360	UNID	4	CORREIA DO ALTERNADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 266,67	R\$ 1.066,68
361	UNID	1	ALTERNADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 3.406,67	R\$ 3.406,67
362	UNID	1	MOTOR DE PARTIDA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 3.110,00	R\$ 3.110,00
363	UNID	1	BOMBA INJETORA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 9.926,67	R\$ 9.926,67
364	UNID	1	JOGO DE BICO INJETOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 7.660,00	R\$ 7.660,00
365	UNID	1	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00
366	UNID	2	JOGO DE ANEIS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00
367	UNID	1	JOGO DE PISTÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 4.990,00	R\$ 4.990,00
368	UNID	1	JOGO DE BROZINAS BIELAS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.290,00	R\$ 1.290,00
369	UNID	1	JOGO DE BROZINAS MANCAL - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.416,67	R\$ 1.416,67
370	UNID	1	RADIADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 4.323,33	R\$ 4.323,33
371	UNID	2	FAROIS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.086,67	R\$ 2.173,34
372	UNID	1	PARA BRISA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 4.250,00	R\$ 4.250,00
373	UNID	1	EMBREAGEM VISCOSA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.660,00	R\$ 1.660,00
374	UNID	2	RETROVISORES - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.413,33	R\$ 2.826,66
375	UNID	2	TAMBOR DE FREIOS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.603,33	R\$ 3.206,66
376	UNID	2	COXIM DO MOTOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00
377	UNID	2	COXIM DE CAMBIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.436,67	R\$ 2.873,34

378	UNID	10	FUSIVEIS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 50,00	R\$ 500,00
379	UNID	4	RELES - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 133,33	R\$ 533,32
380	UNID	4	GRAMPOS DE MOLAS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 190,00	R\$ 760,00
381	UNID	4	PINOS DE CENTRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 122,00	R\$ 488,00
382	UNID	1	COMPRESSOR DE FREIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 5.950,00	R\$ 5.950,00
383	UNID	4	LAMPADAS FAROL - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 203,33	R\$ 813,32
384	UNID	10	LAMPADAS LANTERNA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 125,33	R\$ 1.253,30
385	UNID	8	LONA FREIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 523,33	R\$ 4.186,64
386	UNID	2	RETENTOR LUVA SAIDA CARDAN - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 273,33	R\$ 546,66
387	UNID	4	BUCHA MOLA TRASEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 213,33	R\$ 853,32
388	UNID	2	GRAMPO MOLA DIANTEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 186,67	R\$ 373,34
389	UNID	4	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 3.230,00	R\$ 12.920,00
390	UNID	2	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 8.756,67	R\$ 17.513,34
391	UNID	4	GRAMPO MOLA TRASEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 180,00	R\$ 720,00
392	UNID	2	LUVA CARDAN - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.136,67	R\$ 2.273,34
393	UNID	1	ESPIGA CARDAN - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.006,67	R\$ 1.006,67
394	UNID	1	VAVULA ACIONADORA REDUÇÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.513,33	R\$ 1.513,33
395	UNID	2	MANGUEIRA AR FREIO 8M M - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 154,67	R\$ 309,34
396	UNID	2	MANGUEIRA AR FREIO 6MM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 174,00	R\$ 348,00
397	UNID	1	MANGUEIRA AR FREIO 10MM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 195,33	R\$ 195,33
398	UNID	1	MANGUEIRA AR FREIO 12MM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 120,00	R\$ 120,00
399	UNID	1	COMPRESSOR ARCONDICIONADO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 5.230,00	R\$ 5.230,00
400	UNID	2	CARGA DE GÁS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 623,33	R\$ 1.246,66
401	UNID	4	PINOS DE GRAXEIROS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 90,00	R\$ 360,00
402	UNID	1	INTERCULE - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 4.916,67	R\$ 4.916,67
403	UNID	2	MANGUEIRA RADIADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
404	UNID	1	MANGUEIRA INTERCULE - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.306,67	R\$ 1.306,67
405	UNID	1	TURBINA MOTOR PRINCIPAL - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 6.983,33	R\$ 6.983,33

406	UNID	1	TURBINA MOTOR AUXILIAR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 6.920,00	R\$ 6.920,00
407	UNID	4	RETENTORES CAMBIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 396,67	R\$ 1.586,68
408	UNID	2	AELISE DE VENTILAÇÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.316,67	R\$ 2.633,34
409	UNID	2	SENSOR TEMPERATURA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 776,67	R\$ 1.553,34
410	UNID	1	SENSOR OXIGÊNIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.310,00	R\$ 1.310,00
411	UNID	2	SENSOR RÉ - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 593,33	R\$ 1.186,66
412	UNID	1	SENSOR MAP - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 930,00	R\$ 930,00
413	UNID	1	SENSOR DE PRESSÃO DIESEL - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 986,67	R\$ 986,67
414	UNID	1	SENSOR VIGIA DE PRESSÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.086,67	R\$ 1.086,67
415	UNID	1	ELETRO VALVULA BOMBA INJETORA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 773,33	R\$ 773,33
416	UNID	2	CORREIA DO ALTERNADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 293,33	R\$ 586,66
417	UNID	2	CORREIA DO COMPRESSOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 256,67	R\$ 513,34
418	UNID	1	RESERVATORIO AGUA RADIADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 593,33	R\$ 593,33
419	UNID	1	RESERVATORIO AGUA LIMPADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 760,00	R\$ 760,00
420	UNID	2	LIMPADOR PARA-BRISA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 956,67	R\$ 1.913,34
421	UNID	1	MAQUINA VIDRO PORTA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 733,33	R\$ 733,33
422	UNID	2	MAÇANETA EXTERNA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 290,00	R\$ 580,00
423	UNID	2	MAÇANETA INTERNA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 396,67	R\$ 793,34
424	UNID	1	FECHADURA PORTA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 573,33	R\$ 573,33
425	UNID	2	BORRACHAS PORTA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 656,67	R\$ 1.313,34
426	UNID	1	VENTILADOR INTERNO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 980,00	R\$ 980,00
427	UNID	1	REPARO CILINDRO BASCULANTE - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 796,67	R\$ 796,67
428	UNID	1	MANGUEIRA DO HIDRAULICO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 710,00	R\$ 710,00
429	UNID	1	TERMINAL DE DIREÇÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 576,67	R\$ 576,67
430	UNID	1	SETOR DIREÇÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 8.103,33	R\$ 8.103,33
431	UNID	1	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 3.340,00	R\$ 3.340,00
432	UNID	2	VAVULAS DE FREIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00
433	UNID	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00

434	UNID	2	AMORTECEDOR TRASEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.186,67	R\$ 2.373,34
435	UNID	1	SERVO DE FREIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.443,33	R\$ 1.443,33
436	UNID	1	SERVO DE EMBREAGEM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00
437	UNID	1	ROLAMENTO DE CENTRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 503,33	R\$ 503,33
438	UNID	1	CARDAN DE TRASSÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.930,00	R\$ 1.930,00
439	UNID	2	RODA 10 FUIROS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.733,33	R\$ 3.466,66
440	UNID	2	RODA 8 FUIROS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 1.552,67	R\$ 3.105,34
441	UNID	1	COMPRESSOR ARCONDICIONADO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	R\$ 5.250,00	R\$ 5.250,00
442	UND	1	ALTERNADOR - S10 LS 2021/2022	R\$ 2.883,33	R\$ 2.883,33
443	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO - S10 LS 2021/2022	R\$ 670,00	R\$ 2.680,00
444	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 693,33	R\$ 2.773,32
445	UND	2	BATERIA 80 AMPERES- EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 1.120,00	R\$ 2.240,00
446	UND	2	BOMBA DE ÁGUA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 1.123,33	R\$ 2.246,66
447	UND	2	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 1.960,00	R\$ 3.920,00
448	UND	2	BOMBA INJETORA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 6.050,00	R\$ 12.100,00
449	UND	2	BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - S10 LS 2021/2022	R\$ 1.020,00	R\$ 2.040,00
450	UND	2	BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - S10 LS 2021/2022	R\$ 970,00	R\$ 1.940,00
451	UND	2	BUCHA DE BANDEIJA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 236,67	R\$ 473,34
452	UND	4	CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 510,00	R\$ 2.040,00
453	UND	5	COLA TRAVA ROSCA 10 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 130,00	R\$ 650,00
454	UND	5	CORREIA DA DIREÇÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 1.526,67	R\$ 7.633,35
455	UND	5	CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 236,67	R\$ 1.183,35
456	UND	4	CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 206,67	R\$ 826,68
457	UND	4	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 473,33	R\$ 1.893,32
458	UND	4	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 406,67	R\$ 1.626,68
459	UND	3	COXIM DO CÂMBIO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 1.173,33	R\$ 3.519,99
460	UND	3	COXIM DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 1.076,67	R\$ 3.230,01

461	UND	4	CRUZETA DO CARDAN - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 353,33	R\$ 1.413,32
462	UND	2	DISCO DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - S10 LS 2021/2022	R\$ 933,33	R\$ 1.866,66
463	UND	8	FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 2.390,00	R\$ 19.120,00
464	UND	8	FECHO DE MOLA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 2.786,67	R\$ 22.293,36
465	UND	8	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
466	UND	2	FILTRO DE AR DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 266,67	R\$ 533,34
467	UND	2	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 300,00	R\$ 600,00
468	UND	4	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 233,33	R\$ 933,32
469	UND	4	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 1.453,33	R\$ 5.813,32
470	UND	2	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - S10 LS 2021/2022	R\$ 3.323,33	R\$ 6.646,66
471	UND	1	JUNTA HOMOCINÉTICA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 2.263,33	R\$ 2.263,33
472	UND	1	KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - S10 LS 2021/2022	R\$ 336,67	R\$ 336,67
473	UND	1	KIT EMBREAGEM - CAIXA COM 01 KIT - S10 LS 2021/2022	R\$ 3.323,33	R\$ 3.323,33
474	UND	10	LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - S10 LS 2021/2022	R\$ 148,67	R\$ 1.486,70
475	UND	1	LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - S10 LS 2021/2022	R\$ 158,00	R\$ 158,00
476	UND	2	LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - S10 LS 2021/2022	R\$ 159,33	R\$ 318,66
477	UND	4	LÂMPADA DO FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 143,33	R\$ 573,32
478	UND	2	LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - S10 LS 2021/2022	R\$ 116,67	R\$ 233,34
479	UND	1	LANTERNA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 1.486,67	R\$ 1.486,67
480	UND	3	LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - S10 LS 2021/2022	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
481	UND	2	MOTOR DE PARTIDA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 2.396,67	R\$ 4.793,34
482	UND	4	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - S10 LS 2021/2022	R\$ 273,33	R\$ 1.093,32
483	UND	4	PARA BRISA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 3.223,33	R\$ 12.893,32
484	UND	4	PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - S10 LS 2021/2022	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00
485	UND	4	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 356,67	R\$ 1.426,68
486	UND	4	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 1.240,00	R\$ 4.960,00

487	UND	4	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 973,33	R\$ 3.893,32
488	UND	2	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 340,00	R\$ 680,00
489	UND	2	SILICONE BLACK 50 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 236,67	R\$ 473,34
490	UND	2	TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - S10 LS 2021/2022	R\$ 923,33	R\$ 1.846,66
491	UND	2	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 350,00	R\$ 700,00
492	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	R\$ 366,67	R\$ 1.466,68
493	UND	8	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - S10 LS 2021/2022	R\$ 1.223,33	R\$ 9.786,64
494	UND	2	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - S10 LS 2021/2022	R\$ 3.653,33	R\$ 7.306,66
495	UND	1	ALTERNADOR - FIAT TORO 1.8	R\$ 2.626,67	R\$ 2.626,67
496	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.213,33	R\$ 4.853,32
497	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.066,67	R\$ 4.266,68
498	UND	2	BATERIA 80 AMPERES- EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.186,67	R\$ 2.373,34
499	UND	2	BOMBA DE ÁGUA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.110,00	R\$ 2.220,00
500	UND	2	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.760,00	R\$ 3.520,00
501	UND	2	BOMBA INJETORA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.203,33	R\$ 2.406,66
502	UND	2	BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.056,67	R\$ 2.113,34
503	UND	2	BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.020,00	R\$ 2.040,00
504	UND	2	BUCHA DE BANDEIJA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 280,00	R\$ 560,00
505	UND	4	CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
506	UND	5	COLA TRAVA ROSCA 10 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 130,00	R\$ 650,00
507	UND	5	CORREIA DA DIREÇÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 273,33	R\$ 1.366,65
508	UND	5	CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
509	UND	4	CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 236,67	R\$ 946,68
510	UND	4	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
511	UND	4	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 416,67	R\$ 1.666,68

512	UND	3	COXIM DO CÂMBIO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
513	UND	3	COXIM DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.010,00	R\$ 3.030,00
514	UND	4	CRUZETA DO CARDAN - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 353,33	R\$ 1.413,32
515	UND	2	DISCO DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - FIAT TORO 1.8	R\$ 890,00	R\$ 1.780,00
516	UND	8	FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 2.776,67	R\$ 22.213,36
517	UND	8	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00
518	UND	2	FILTRO DE AR DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 283,33	R\$ 566,66
519	UND	2	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 246,67	R\$ 493,34
520	UND	4	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 266,67	R\$ 1.066,68
521	UND	4	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.366,67	R\$ 5.466,68
522	UND	2	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - FIAT TORO 1.8	R\$ 2.986,67	R\$ 5.973,34
523	UND	1	JUNTA HOMOCINÉTICA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.233,33	R\$ 1.233,33
524	UND	1	KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - FIAT TORO 1.8	R\$ 316,67	R\$ 316,67
525	UND	1	KIT EMBREAGEM - CAIXA COM 01 KIT - FIAT TORO 1.8	R\$ 2.196,67	R\$ 2.196,67
526	UND	10	LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - FIAT TORO 1.8	R\$ 152,00	R\$ 1.520,00
527	UND	1	LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - FIAT TORO 1.8	R\$ 161,33	R\$ 161,33
528	UND	2	LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - FIAT TORO 1.8	R\$ 169,33	R\$ 338,66
529	UND	4	LÂMPADA DO FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 160,00	R\$ 640,00
530	UND	2	LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - FIAT TORO 1.8	R\$ 126,67	R\$ 253,34
531	UND	1	LANTERNA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
532	UND	3	LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - FIAT TORO 1.8	R\$ 620,00	R\$ 1.860,00
533	UND	2	MOTOR DE PARTIDA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 2.623,33	R\$ 5.246,66
534	UND	4	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - FIAT TORO 1.8	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
535	UND	4	PARA BRISA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 3.196,67	R\$ 12.786,68
536	UND	4	PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - FIAT TORO 1.8	R\$ 436,67	R\$ 1.746,68
537	UND	4	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00
538	UND	4	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO	R\$ 1.323,33	R\$ 5.293,32

				1.8		
539	UND	4		ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.140,00	R\$ 4.560,00
540	UND	2		ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 286,67	R\$ 573,34
541	UND	2		SILICONE BLACK 50 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 150,00	R\$ 300,00
542	UND	2		TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - FIAT TORO 1.8	R\$ 746,67	R\$ 1.493,34
543	UND	2		TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 303,33	R\$ 606,66
544	UND	4		TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	R\$ 313,33	R\$ 1.253,32
545	UND	8		MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - FIAT TORO 1.8	R\$ 1.356,67	R\$ 10.853,36
546	UND	2		INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - FIAT TORO 1.8	R\$ 3.990,00	R\$ 7.980,00
547	UNID	150		ÓLEO DE FREIO DOT 4 500 ML	R\$ 47,00	R\$ 7.050,00
548	UNID	200		GRAXA PARA ROLAMENTOS COM ESPECIFICAÇÃO 62EP-NGLI 01.2.2 1KG	R\$ 61,00	R\$ 12.200,00
549	UNID	800		ÓLEO 15W40 CI-4 DIESEL 1LT	R\$ 53,33	R\$ 42.664,00
550	UNID	800		ÓLEO 10W40 / MOTOR FLEX 1LT	R\$ 66,33	R\$ 53.064,00
551	UNID	800		ÓLEO 5W40 / 1LT	R\$ 80,33	R\$ 64.264,00
552	UNID	800		ÓLEO 5W30/ MOTOR FLEX 1LT	R\$ 73,67	R\$ 58.936,00
553	UNID	800		ÓLEO 5W30/ MOTOR DIESEL 1LT	R\$ 76,00	R\$ 60.800,00
554	UNID	800		ÓLEO 15W40 COM ESPECIFICAÇÃO API CG4 FLEX 1LT	R\$ 69,00	R\$ 55.200,00
555	UNID	800		ÓLEO 85W90 HD-A GL-5 MINERAL 1LT	R\$ 84,67	R\$ 67.736,00
556	UNID	250		ÓLEO HIDRÁULICO TIPO ATF	R\$ 52,33	R\$ 13.082,50
557	UNID	600		ÓLEO 90 GI-4 ENGRENAGEM CAMBIO MANUAL 1LT	R\$ 57,33	R\$ 34.398,00
558	UNID	600		ÓLEO MINERAL 140 TRM 5 1LT	R\$ 62,33	R\$ 37.398,00
559	UNID	110		PNEU 225/65R16 - RENAULT MASTER	R\$ 1.970,00	R\$ 216.700,00
560	UNID	110		PNEU 215/80R16 - RENAULT MASTER	R\$ 2.036,67	R\$ 224.033,70
561	UNID	110		PNEU 265/70R16 - TRITON	R\$ 1.886,67	R\$ 207.533,70
562	UNID	80		PNEU 245/70R16 - S10	R\$ 1.823,33	R\$ 145.866,40
563	UNID	150		PNEU 175/70R14 - FIORINO	R\$ 771,67	R\$ 115.750,50

564	SERV	250		TROCA DE PNEU	R\$ 45,00	R\$ 11.250,00
565	SERV	500		TROCA DE OLEO E FILTROS	R\$ 186,67	R\$ 93.335,00
566	SERV	250		CAMBAGEM POR RODA	R\$ 113,33	R\$ 28.332,50
567	SERV	250		ALINHAMENTO POR RODA	R\$ 85,00	R\$ 21.250,00
568	SERV	250		BALANCIAMENTO POR RODA	R\$ 85,00	R\$ 21.250,00
569	SERV	250		SUSPENSAO POR RODA	R\$ 266,67	R\$ 66.667,50
570	SERV	200		FREIO POR RODA	R\$ 148,33	R\$ 29.666,00
571	SERV	100		ARREFECIMENTO	R\$ 201,67	R\$ 20.167,00
572	SERV	150		LUBRIFICAÇÃO	R\$ 163,33	R\$ 24.499,50
573	SERV	100		TROCA DE PERIFERICOS	R\$ 310,00	R\$ 31.000,00
574	SERV	50		TROCA DE ALTERNADOR	R\$ 216,67	R\$ 10.833,50
575	SERV	50		TROCA DE AMORTECEDOR	R\$ 193,33	R\$ 9.666,50
576	SERV	50		TROCA DA BUCHA DA BANDEIJA	R\$ 236,67	R\$ 11.833,50
577	SERV	50		TROCA DE CORREIA DENTADA	R\$ 306,67	R\$ 15.333,50
578	SERV	50		TROCA DO COCHINHO DO MOTOR	R\$ 286,67	R\$ 14.333,50
579	SERV	50		TROCA DE DISCO DE EMBREGEM	R\$ 718,33	R\$ 35.916,50
580	SERV	50		TROCA DE MOTOR DE PARTIDA	R\$ 333,33	R\$ 16.666,50
Total R\$ 3.333.786,23						

3. JUSTIFICATIVA E OBJETIVO

3.1 Considerando a necessidade de suporte a vida para atendimento da emergência mundial em Saúde Pública causado diante do aumento de viagens de transferências intermunicipais aos municípios de Itaituba e Santarém de pacientes como um todo e a locomoção de pacientes para consultas especializadas, bem como o aumento significativo de desgaste dos veículos. Solicito licitação de peças e acessórios para atender as necessidades dos veículos dos serviços de TFD (Tratamento Fora de Domicílio) e Vigilância em Saúde do Fundo Municipal de Saúde e hospital municipal atendendo a demanda do município de Rurópolis-Pará, para melhor atendimento a toda a população.

3.2 As peças e acessórios deverão apresentar boa qualidade, Os requisitos representam o padrão mínimo de qualidade que os objetos licitados deverão obedecer para que a necessidade do setor seja atendida.

3.3 A aquisição de peças e acessórios para manutenção de veículos, solicitado para licitação se faz necessária devido à necessidade de suporte a vida para atendimento da emergência mundial em Saúde Pública causado pelo Corona vírus e diante do aumento de viagens de transferências intermunicipais aos municípios de Itaituba e Santarém de pacientes como um todo e a locomoção de pacientes para consultas especializadas, bem como o aumento significativo de desgaste dos veículos. Solicito licitação de peças e acessórios para atender as necessidades dos veículos dos serviços de TFD (Tratamento Fora de Domicílio) e Vigilância em Saúde do Fundo Municipal de Saúde e hospital municipal atendendo a demanda do município de Rurópolis-Pará, para melhor atendimento a toda a população, garantindo um serviço de qualidade

4. VANTAGENS E ECONOMICIDADE PARA A ADMINISTRAÇÃO

4.1. A aquisição dessas peças e acessórios ira atender as demandas e permitirá um suporte a vida para atendimento da emergência mundial em Saúde Pública causado pelo Corona vírus e diante do aumento de viagens de transferências

intermunicipais aos municípios de Itaituba e Santarém de pacientes como um todo e a locomoção de pacientes para consultas especializadas, bem como o aumento significativo de desgaste dos veículos. Solicito licitação de peças e acessórios para atender as necessidades dos veículos dos serviços de TFD (Tratamento Fora de Domicílio) e Vigilância em Saúde do Fundo Municipal de Saúde e hospital municipal atendendo a demanda do município de Rurópolis-Pará, para melhor atendimento a toda a população.

5. VERIFICAÇÃO

5.1 Os resultados serão mensurados por meio da estatística interna do setor que solicitou a compra das peças e acessórios em questão e foi elaborado com base nas quantidades utilizadas na demanda de anos anteriores.

6. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

6.1. são obrigações da Contratante:

6.1.1. receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Edital e seus anexos;

6.1.2. verificar, minuciosamente e no prazo fixado, a conformidade dos bens recebidos provisoriamente com as especificações constantes do Edital e da proposta, para fins de aceitação e recebimento definitivo;

6.1.3. comunicar à Contratada, por escrito, sobre imperfeições, falhas ou irregularidades verificadas no objeto fornecido, para que seja substituído, reparado ou corrigido;

6.1.4. acompanhar e fiscalizar o cumprimento das obrigações da Contratada;

6.1.5. efetuar o pagamento à Contratada/ no valor correspondente ao fornecimento do objeto, no prazo e forma da aquisição;

6.1.6. a Administração não responderá por quaisquer compromissos assumidos pela Contratada com terceiros, bem como por qualquer dano causado a terceiros em decorrência de ato da Contratada, de seus empregados, prepostos ou subordinados.

6.1.7. a Administração realizará pesquisa de preços a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados.

7. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

7.1. A Contratada deve cumprir todas as obrigações constantes no Edital, seus anexos e sua proposta, assumindo como exclusivamente seus os riscos e as despesas decorrentes da boa e perfeita execução do objeto e, ainda:

7.1.1. efetuar a entrega do objeto em perfeitas condições, conforme especificações, prazo e local constantes no Edital e seus anexos, acompanhado da respectiva nota fiscal, na qual constarão as indicações referentes a: marca, fabricante, modelo, procedência e prazo de garantia ou validade;

O objeto deve estar acompanhado do manual do usuário, com uma versão em português e da relação da rede de assistência técnica autorizada;

7.1.2. responsabilizar-se pelos vícios e danos decorrentes do objeto, de acordo com os artigos 12, 13 e 17 a 27, do Código de Defesa do Consumidor (Lei nº 8.078, de 1990);

7.1.3. substituir, reparar ou corrigir, às suas expensas, no prazo fixado neste Termo de Referência, o objeto com avarias ou defeitos;

7.1.4. comunicar à Contratante, no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas que antecede a data da entrega, os motivos que impossibilitem o cumprimento do prazo previsto, com a devida comprovação.

Rurópolis, 02 de Maio de 2022.

Francisca Soares Schommer
Secretária Municipal de Saúde